
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu 

średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 



 

    

Załączniki do postanowienia nr 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 140 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy , ul. Lipowa 2, Ostrowite, ul. Lipowa 2, 62-402 

Ostrowite: 

 

1. Edyta Bednarska-Korus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Słupca 

2. Agnieszka Czechanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tomaszewo 

3. Patrycja Gąsiorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jarotki 

4. Marta Jolanta Henke, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowite 

5. Patryk Maciejewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrowite 

6. Edyta Majewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Kania 

7. Przemysław Sypniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wiktorowo 

8. Danuta Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przytuki 

9. Eryk Wątroba, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ostrowite 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Giewartowie, Giewartów ul. Armii Krajowej 9, 

62-402 Ostrowite: 

 

1. Patrycja Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ostrowite 

2. Paulina Baśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Orchowo 

3. Kinga Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jarotki 

4. Danuta Manikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Giewartów 

5. Katarzyna Murszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Giewartów 

6. Jarosław Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabina 

7. Rafał Walicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Szyszłowskie Holendry 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy Lucynowo 2, Lucynowo, 

Lucynowo 2, 62-402 Ostrowite: 

 

1. Stanisław Manikowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Giewartów 

2. Kinga Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Siernicze Wielkie 

3. Sabina Paluszyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szyszłowo 

4. Lidia Piguła, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Giewartów 

5. Dawid Marek Pilarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lucynowo 

6. Wiktoria Rzemyszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szyszłowo 

7. Karolina Ziemniarska-Pielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szyszłowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska Naprusewo 56 Naprusewo, Naprusewo 56, 62-402 

Ostrowite: 

 

1. Maria Bruch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kąpiel 

2. Marta Bylewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szyszłowskie Holendry 

3. Wioletta Karpińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kania 

4. Kinga Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Skrzynka 

5. Katarzyna Kamila Rzemyszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szyszłowo 

6. Agata Zofia Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowite 

7. Donata Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siernicze Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala OSP w Kąpielu, Kąpiel 8a, 62-402 Ostrowite: 

 

1. Jakub Banaszewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Borówiec 

2. Zuzanna Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowite 

3. Ewa Jadwiga Loręcka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrowite 

4. Beata Różańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrowite 

5. Jolanta Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowite 

6. Agata Śmidowicz-Dróbka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzałkowo 

7. Aleksandra Więcek-Kwiecień, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Giewartów 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Sierniczu Wielkim, Siernicze Wielkie 21A, 62-

402 Ostrowite: 

 

1. Iwona Aleksandra Kosmowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Michałowo 

2. Jolanta Kramarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszewo 

3. Agnieszka Mila, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sługocin Kolonia 

4. Jerzy Tomaszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Siernicze Wielkie 

5. Karolina Tomczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Siernicze Małe 

6. Maria Halina Wątroba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Siernicze Wielkie 

7. Eliza Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siernicze Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Kosewie, Kosewo ul. Słupecka 4, 62-402 

Ostrowite: 

 

1. Beata Magdalena Chmielecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kosewo 

2. Klaudia Fekner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gostuń 

3. Elżbieta Maria Idziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzałkowo 

4. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Giewartów 

5. Sławomir Krzysztof Pająk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kosewo 

6. Ewa Rajtakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kąpiel 

7. Agnieszka Wolicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiktorowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Ostrowite 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Mieczownicy, Mieczownica 15A, 62-402 

Ostrowite: 

 

1. Marcjanna Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Słupca 

2. Marta Idzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Słupca 

3. Wiktoria Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ostrowite 

4. Joanna Kolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mieczownica 

5. Karolina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąpiel 

6. Milena Rogalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrowite 

7. Joanna Urbaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Powidz 

 

 


